ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От                     г.  №

О   внесении   изменений   в    муниципальную     программу  «Об участии в профилактике правонарушений на территории Вольского муниципального   района      Саратовской     области     в   2015-2017 г.г.», утверждённую  постановлением   администрации  Вольского муниципального    района    от     31.12.2014 г.    №  4633

В целях уточнения программных мероприятий, на основании ст. 179  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 23.06.2016 г. № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», на основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную   программу  «Об участии в профилактике правонарушений на территории Вольского муниципального   района      Саратовской     области     в   2015-2017 г.г.», утверждённую постановлением  администрации Вольского муниципального района от 31.12.2014 г. № 4633 (далее - Программа) следующие изменения:

1) пункт 22 раздела 7 изложить в новой редакции, согласно приложения № 1;

1) раздел 7дополнить пунктами 26, 27 согласно приложения № 2;

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

3.    Настоящее постановление вступает в силу 01 января 2017 г., но не ранее даты его официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального района                                                                                  В.Г.Матвеев

           Проект внесен:

Отдел организационной работы

исп. Е.В. Безрученкова

тел. 7-04-36

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель аппарата- Сазанова О.Н.

Начальник управления правового обеспечения- Алексеева Я.А.

Начальник финансового управления- Кудишина М.И.

Заместитель главы администрации по экономике, промышленности и потребительскому рынку- Бондаренко Л.В.

Заместитель главы администрации по муниципальному хозяйству и градостроительству- Баршутин В.В.

Председатель комитета муниципального контроля- Петров О.А.

Председатель КСК- Козлова С.И.

РАЗОСЛАТЬ:

МУ ИЦ «Вольская жизнь»-1 экз.

УПО – 1 экз.

Управление экономики, промышленности и инвестиционной деятельности- 1 экз.

Отдел по информационно-аналитической работе и взаимодействию с общественными объединениями- в электронном виде
Финансовое управление- 1 экз.

МУ «Централизованная бухгалтерия»- 1 экз.

ГОиЧС- 1 эк.

Приложение № 1

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                                                                                                                                                                                         от                           №

	22.

	Внедрение на территории г. Вольска аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» с расходами по эксплуатации
	Управление муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района
МУ «Управление по делам ГО и ЧС Вольского района»
	587702,77- погашение кредиторской задолженности за 2014 год (в том числе 220 000,0 руб. межбюджетные трансферты в бюджет Вольского муниципального района из бюджета муниципального образования город Вольск и 367 702,77 руб. бюджет Вольского муниципального района)
	46 857,80- межбюджетные трансферты в бюджет Вольского муниципального района из бюджета муниципального образования город Вольск (получатель Управление муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района)
	480 000,00- межбюджетные трансферты в бюджет Вольского муниципального района из бюджета муниципального образования город Вольск (получатель МУ «Управление по делам ГО и ЧС Вольского района)
	Снижение уровня уличной преступности, ежегодно монтировать очередной сегмент АПК «Безопасный город»

Руководитель аппарата                                                                                                                 О.Н.Сазанова

Приложение № 2
к постановлению администрации

Вольского муниципального района

 от     №
	26.

	Обеспечение мер социальной поддержки граждан, участвующих в охране общественного порядка, в случае получения ими вреда здоровью
	Администрация Вольского муниципального района
	 -
	-
	20 000,00-
бюджет Вольского муниципального района
	Привлечение более широкого круга граждан к  деятельности добровольных формирований  населения по охране общественного порядка

	27.
	Участие в мероприятиях, направленных на социальную адаптацию, ресоциализацию, реабилитацию лиц, склонных к совершению правонарушений в семейно- бытовой сфере
	Отдел МВД России по Вольскому району Саратовской области (по согласованию),
Управление муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района

	-
	-
	-
	Снижение количества правонарушений в быту,
пропаганда законопослуш-ного поведения

    Руководитель аппарата                                                                                                                               О.Н.Сазанова

5